<z
-~ -z,<

~l/)
10 111
0.
•• Z
OI 111
Zz

111
OI.< o::
00
<0
u<_111
CO::
Zlll
->

Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OfíCIO N° 2002/2011

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, SS7 - Centro
14801-300- ARARAQUARAlSP

Senhor Presidente:

Em 25 de outubro de 2011.

Com os nossos cumprimentos, reportamo-nos à
Indicação n° 054/11, de autoria do Vereador TENENTE SANTANA, pela qual
solicita a realização de estudos para a implantação de uma praça pública no
bairro Jardim Adalberto Frederico de Oliveira Roxo, nesta cidade.

Em resposta, levamos ao conhecimento desse
Legislativo que, diante da proposta sugerida e aprovada pelos moradores
durante a Plenária do Orçamento Participativo, o projeto para a construção do
mecanismo público já se encontra elaborado conforme cópia em anexo.

Sendo o que tínhamos para o momento,
despedimo-nos com os protestos de nossa estima e apreço.

Atenciosamente,

c -t--'
MARCELO fORTES BARBIERI

Prefeito Municipal

I!B IG.3497111) I
I

I

'

~
m
Z-c»
G)
m
::c » r-
C
o
"TI
rn
::c
z » z
c
rn
DJ
rn
~ »

o

, :=

~
o
IJ

J==:J=C:::= l

__L _

ARVORE (mudos novos)

ILUMINAÇÃO (CPFL)

o P.V. DME

~BI

MINHCAMPO
~.----

,

FUT!EBOL

,

i
L _

c-=----- ~---=_____" .-=----- -==-- ~-~.---=-_----0--,,---.--~~---=~.~~.~~

I

i ..

!--~--------------

RUA ERMELlNDA PACINI SGOI

LOTE
~\

~~) 100

'-:----= - - '~' - - --- .~--.:.-:-.~. -

95,250

QUADRA
-31

ÀREA INSTITUCIONAL